Účinností takové zákonné úpravy se cena včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH.  

4.3. Celkový předpokládaný finanční objem smlouvy specifikované v článku III. této smlouvy 
při pořízení předpokládaného množství 300ks je objednatelem stanoven maximálně do výše 
214 285,71 Kč bez DPH, sazba DPH 12%, tj. 240 000,00 Kč včetně DPH (slovy: dvě stě 
čtyřicet tisíc korun českých). Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celkový finanční objem 
po dobu platnosti této smlouvy. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

V.
Místo a čas plnění

5.2 Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese: